

ACTIF (K€)	30/06/2021	31/12/2020
ACTIFS IMMOBILISES	<u>122.567</u>	<u>141.614</u>
Immobilisations incorporelles	9.614	8.129
Goodwill	39.036	45.837
Immobilisations corporelles	60.045	59.239
Terrains et constructions	21.132	21.368
Installations, machines et outillage	9.797	9.146
Mobilier et matériel roulant	11.975	11.482
Location-financement et droits similaires	14.733	14.852
Autres immobilisations corporelles	359	387
Immobilisations en cours et acomptes versés	2.048	2.004
Immobilisations financières	13.872	28.410
ACTIFS CIRCULANTS	<u>1.017.543</u>	<u>980.621</u>
Créances à plus d'un an et impôts différés actifs	4.820	4.802
Créances à plus d'un an	4.820	4.802
Stocks	754.488	720.861
Stocks	592.808	571.927
Commandes en cours d'exécution	161.681	148.934
Créances à un an au plus	184.415	152.487
Créances commerciales	109.778	84.942
Autres créances	74.637	67.545
Placements de trésorerie et valeurs disponibles	69.658	97.891
Comptes de régularisation actif	4.162	4.581
TOTAL DE L'ACTIF	1.140.110	1.122.236

PASSIF (K€)	30/06/2021	31/12/2020
CAPITAUX PROPRES	<u>332.680</u>	<u>311.543</u>
Capital	2.500	2.500
Réserves consolidées	322.969	301.672
Badwill	7.355	7.355
Ecart de conversion	-146	15
Subsides en capital	1	1
INTERETS DE TIERS	11.918	11.794
PROVISIONS ET IMPOTS DIFFERES PASSIFS	<u>23.291</u>	<u>22.828</u>
Provisions	22.877	22.414
Impôts différés passifs	414	414
DETTES	<u>772.221</u>	<u>776.071</u>
Dettes à plus d'un an	224.011	248.875
Dettes à un an au plus	537.547	521.286
Dettes à plus d'un an échéant dans l'année	17.632	9.777
Dettes financières	278.725	268.072
Dettes commerciales	132.190	112.164
Dettes fiscales, salariales et sociales	50.754	47.078
Acomptes reçus sur commandes	24.575	18.107
Autres dettes	33.670	66.089
Comptes de régularisation passif	10.663	5.910
TOTAL DU PASSIF	1.140.110	1.122.236

COMPTE DE RESULTATS (K€)	30/06/2021	30/06/2020
Ventes et prestations	378.981	282.501
Chiffre d'affaires	360.232	275.859
Variation des en-cours et produits finis	13.368	-476
Production immobilisée	100	350
Autres produits d'exploitation	5.282	6.767
Coût des ventes et des prestations	336.514	257.871
Approvisionnements et marchandises	201.522	149.546
Services et biens divers	55.081	39.662
Rémunérations, charges sociales et pensions	66.157	57.962
Amortissements, RDV et provisions	7.646	6.141
Autres charges d'exploitation	6.108	4.561
Bénéfice (Perte) d'exploitation	42.467	24.630
Résultat financier	-10.635	-10.977
Bénéfice (Perte) courant(e) avant impôts	31.832	13.652
Résultat non récurrent	683	3.803
Bénéfice (Perte) de l'exercice avant impôts	32.515	17.455
Impôts sur le résultat	11.043	6.950
Bénéfice (Perte) de l'exercice	21.473	10.505